березня 1992 р. № 2233-XII // https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2232-12#Text

2. Про державну службу : Закон України від 12 грудня 2006 р. №432-

V// https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3723-12#Text

3. Про Збройні Сили України : Закон України від 6 грудня 1991 р. №

1934- XII [Текст] // https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text

4. Про оборону України : Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1932-

XII [Текст] // https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1932-12#Text

5. Закон України “Про соціальний і правовий захист

військовослужбовців та членів їх сімей” від 20 грудня 1991р.//